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Danska ingenjörskonsulten All-Energy ansluter till 
XPartners
XPartners stärker sin danska plattform inom funktionell säkerhet och industriell 
ingenjörsverksamhet och välkomnar  till gruppen. Bolaget har etablerat All-Energy
en stark nischposition med specialiserad expertis inom funktionell säkerhet, 
automation samt process- och energisystem, med ett bevisat track record inom 
tekniskt komplexa projekt inom energi-, marin- och industrisektorerna.

All-Energy grundades 2018 och verkar från sina kontor i Odense och Rødovre. Bolaget levererar 
teknisk rådgivning och projektgenomförande genom hela projektlivscykeln, från teknisk förtydning 
och styrsystemsdesign till idrifttagning, testning och driftsupport. Bolaget är specialiserat inom 
hantering av funktionell säkerhet (IEC 61508/61511), automations- och styrsystem, 
processoptimering,  riskbedömningar och teknisk projektledning. Kunderna finns CE-märkning,
primärt inom energi-, marin- och industriprocesssektorerna. Omsättningen uppgick till över 11 
miljoner danska kronor under det senast rapporterade räkenskapsåret.

–  har byggt en stark position inom funktionell säkerhet och automation i attraktiva och All-Energy
växande segment. Deras specialiserade kompetens inom styrsystem, regulatorisk efterlevnad 
och energirelaterad ingenjörsverksamhet kompletterar vår befintliga danska plattform väl och 
tillför expertis inom segment där vi ser en tydlig långsiktig efterfrågan. Det finns goda 
förutsättningar för samarbete inom gruppen och vi ser fram emot att utveckla vårt gemensamma 
erbjudande till kunder, säger , Managing Director för XPartners Danmark.Rasmus Ødum

Bolaget har starka referenser från några av de tekniskt mest krävande projekten inom den 
danska energisektorn, däribland  och storskaliga industriella anläggningar, samt el- Power-to-X
och batterisystem för marina fartyg.

– Att bli en del av XPartners öppnar upp verkliga möjligheter att utveckla vår kompetens 
tillsammans med andra starka specialistteam. Vi får tillgång till ett bredare nätverk, nya 
kompetenser och en plattform som låter oss skapa ännu mer värde för våra kunder. Vi är stolta 
över att ansluta till gruppen och ser fram emot vad vi kan åstadkomma tillsammans, säger 

, Direktör och Partner på Thomas Ovens All-Energy.

Om All-Energy
 ApS är en specialiserad ingenjörskonsult grundad 2018 med säte i Odense. Bolaget All-Energy

levererar teknisk rådgivning och projektgenomförande inom hantering av funktionell säkerhet 
(IEC 61508/61511), automations- och styrsystem, marina el- och batterisystem, 
processoptimering,  riskbedömningar och teknisk projektledning. Kunderna finns CE-märkning,
primärt inom energi-, marin- och industriprocesssektorerna.
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Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en europeisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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XPartners All Energy
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